O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(63) Saúde

Coletiva - DMD, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(63) Saúde Coletiva - DMD

Nome Inscrição Nota

Rafael Prizon Tronco 3.002570

Maringá, 6 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rosangela Z de Oliveira

Prof. Dr. Edson Roberto Arpini Miguel ________________________________

Prof. Me. Berenice Pelizza Vier ________________________________

06/02/2020 18.04.12 Página 1 de 1